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Hej igen! 

Jag tycker att vädret är så tråkigt just nu, så jag 
knappade in SMHI-appen i min mobiltelefon för 
att få en väderprognos för den här veckan och så 
här ska det bli: mulet, regn någon dag och temperaturen kommer att pendla mellan tre 
och åtta grader. Vädret kan vi inte bestämma över ännu men vi kan påverka pandemin 
genom att fortsätta följa gällande restriktioner eftersom smittorisken fortfarande är 
mycket stor. 

Ett vaccin är på väg och förhoppningsvis får de flesta möjlighet att vaccinera sig under 
nästa år. Tyvärr så tror många att bara vaccinet kommer så är pandemin över, men stor 
försiktighet kommer att krävas en lång tid till om vi ska få slut på detta elände. 

Nästan alla våra aktiviteter ligger nere men det finns en del att göra för att hålla förening-
en vid liv. Den här veckan ska vi i budgetgruppen starta arbetet med kommande budget,  
vilket blir en utmaning. Vi vet ju inte när vi kan starta verksamheten igen, så nu har vi 
bara fasta kostnader det vill säga hyra, el och HLR utrustning som vi är säkra på. Som tur 
är har vår kommun inte dragit in föreningsbidraget vilket vi är mycket tacksamma för. 
Tack Haninge kommun! 

Vi följer nu regeringens och Folkhälsomyndighetens information två gånger i veckan, och 
även den extra information som kommer, för att kunna göra en prognos för den närmaste 
tidens eventuella aktiviteter. 

När jag satt vid datorn och funderade så fick jag en idé, för att inte bara informera om 
coronapandemin, vilket blir tråkigt. Jag tänkte att vi i varje veckobrev skulle förmedla lite 
”onödigt vetande” men som ändå tillför vår kunskapsbank lite påfyllning. 

Här kommer kunskap som du kanske inte kände till: 
l För att producera ett ynka gram honung skulle ett enda bi behöva besöka 2 miljoner 
blommor. 
l En koloni på omkring 500 fladdermöss kan äta omkring 250 000 insekter på en tim-
me. 
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l Brysselkål rymmer tre gånger mer C-vitamin än apelsiner. 
l Något som liknar plastikoperationer utfördes redan år 600 före Kristus. 
l Under ett liv på 70 år tar man cirka 600 miljoner andetag, hjärtat slår cirka 125 miljo-
ner slag och du blinkar cirka 135 miljoner gånger.  Hjärnan tar upp närmare två procent 
av din kroppsvikt och är lika stor som dina två knytnävar tillsammans. 

Har du någon rolig eller lite annorlunda kunskap som du vill dela med dig av – mejla mig 
så kanske det kommer med i nästa veckobrev. 

Nu är vi rädda om varandra, håller avstånd och håller ut.

Benny Nilsson 
Ordförande i SPF Seniorerna Handen 
bennynilsson1943@gmail.com (ny e-postadress)
070-735 71 90 


